
函 経 工      

令和７年（２０２５年）９月１０日  

  報道機関各位 

 

函館市経済部工業振興課長   

 

 

第１５回「創業者との交流カフェ」に係る報道について（依頼） 

 

このことについて，函館市では，若手創業者の育成および支援を行うことを目的と

した「創業者との交流カフェ」を別紙のとおり開催いたします。 

つきましては，イベントの周知および当日の取材・報道方につきまして，特段のご

配慮を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

工業振興課長 米田 剛 

電話：２１－３３２９ 



2025.11.10
18:30-20:30

(月)

✉


